《１号用紙》

平成　　年　　月　　日

一般社団法人太宰府市体育協会
会長　伊東　芳雄　殿

団体名

会長名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
平成30年度　助成金交付申請書
市民大会　　初心者教室　　普及事業
※申請する事業に〇をお願いします。
本年度市民大会について、下記のとおり申請いたしますので、平成29年度振込先として登録した指定口座へお振込みください
記

◆申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
◆この申請に関する連絡先

〒

住　　所

氏　　名
電話（昼）
ＦＡＸ　　　　　　　　　　　　　　　　／　無

《２号用紙》

平成30年度 市民大会 事業計画書

	事業名

	開催期間
	平成　　年　　月　　日 ～ 平成　　年　　月　　日

	実施場所

会場名

	参加対象者

	参加予定数
	チーム
	個人
	総数

	チーム
	名
	名

	目的

	連絡先
	氏名
	℡

	責任者
	住所

	※事業実施内容（大会要項、広報活動資料等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　《５号用紙》
平成　　年　　月　　日
一般社団法人太宰府市体育協会
会長　伊東　芳雄　殿
団体名
会長名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
平成30年度　完了報告書
市民大会　　初心者教室　　普及事業
※申請する事業に〇をお願いします。
標記の件につき、事業が完了しましたので、報告いたします。
◆この申請に関する連絡先
〒
住　　所
氏　　名
電話（昼）
ＦＡＸ　　　　　　　　　　　　　　　　／　無
《６号用紙》
平成30年度 市民大会 事業報告書
	事業名

	開催期間
	平成　　年　　月　　日 ～ 平成　　年　　月　　日

	実施場所
会場名

	参加対象者

	参加予定数
	チーム
	個人
	総数

	チーム
	名
	名

	※事業の成果(参加者名簿(各団体作成のもので可)・結果一覧表・プログラム等)

PAGE